DATA

04/08/2017
04/08/2017
22/08/2017
22/08/2017
22/08/2017
22/08/2017
22/08/2017
22/08/2017
22/08/2017

NOME

ANTONIO FACIN

JULIO CESAR DOS SANTOS

MARCELO LUIZ DA SILVA
VALTER ALEXANDRE LUCHETTA
GIAN CLAUDIO PEREIRA DE SOUZA
LUCY HELLEN MARQUES
SINCLAIR LOPES DE OLIVEIRA
ANTONIO PASCINHO FILHO
DOMENICO ANTONIO DONINA RODRIGUES

JETON - AGOSTO/2017

TIPO DE VIAGEM

REUNIAO PLENARIA
REUNIAO PLENARIA
REUNIAO PLENARIA
REUNIAO PLENARIA
REUNIAO PLENARIA
REUNIAO PLENARIA

REUNIOES PLENARIA E DIRETORIA
REUNIOES PLENARIA E DIRETORIA
REUNIOES PLENARIA E DIRETORIA

CRTR-SP

CONSELHO REGIONAL DE TECNICOS EM RADIOLOGIA
DE SAO PAULO - CRTR 5° REGIAD

LOCALIDADE

SAO PAULO - SEDE
SAO PAULO - SEDE
SAO PAULO - SEDE
SAO PAULO - SEDE
SAO PAULO - SEDE
SAO PAULO - SEDE
SAO PAULO - SEDE
SAO PAULO - SEDE
SAO PAULO - SEDE

PERIODO

04.07.2017
04.07.2017
16.08.2017
16.08.2017
16.08.2017
16.08.2017
AGOSTO
AGOSTO
AGOSTO

QUANTIDADE

VALOR DO JETON

R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$

240,00
240,00
240,00
240,00
240,00
240,00
240,00
240,00
240,00

R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$

VALOR PAGO

240,00
240,00
240,00
240,00
240,00
240,00
2.400,00
2.400,00
2.400,00



	Plan1

